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
ca 400 mq. Comodo cortile pavimentato dove 
si possono parcheggiare tre/quattro macchine 
oltre ad un garage singolo ed una cantina. So-
luzione ideale per una famiglia che necessita 
di grandi spazi e che desidera l’indipendenza 
e lo spazio verde.... Classe energetica. Cl. F; 
IPE 264,70 Kwh/mqa.  Info 335 5616956 
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ROVERETO C.so Rosmini, 30
T. 0464.424458

TRENTO Via Malta, 19
T. 0461.933009

COMMERCIALICOMMERCIALI

A2C2077-ROVERETO VIA VE-
NETO € 170.000,00 VERSATILE 
E LUMINOSO UFFICIO, in posto 
strategico ufficio a piano terra 
open space con possibilità di 
suddivisone interna in base alle 
proprie esigenze. A piano interrato 
collegato con scala interna, garage 
/ magazzino di circa 35 mq. Zona 
centrale estremamente pratica e 
visibile con parcheggi pubblici an-
tistanti l’ufficio. Cl: C; IPE: 159,42 
KWh/mqa. Info 335 5616956

A 1 C 1 5 5 6 - T R E N T O 
SPINI DI GARDOLO  
€ 3.000.000,00 ven-
de terreno edificabile 
produttivo già urba-
nizzato di 14.000 mq.   
Info 335 8076378

A2C2126-ROVERETO ZONA IN-
DUSTRIALE, vende capannone di 
circa 300 mq. con altezza sotto tra-
ve di m. 4,70 con piazzale di circa 
85 mq. e cortile di 55 mq.,. Como-
do accesso con portone di 5,50 m. 
di larghezza e 4,20 m. di altezza. 
Servito da ufficio, impianto elettrico 
e servizi igienici. Cl: D; IPE: 48,35 
Kwh/mqa. Info 335 6675161

A2C1924-ROVERETO ZONA IN-
DUSTRIALE DI VIA DEL GARDA  
€ 192.000,00 vende pratico magaz-
zino di 385 mq. posto a piano inter-
rato con comodo accesso, altezza 
interna di 4 metri. Dotato di impianto 
di illuminazione e portone motoriz-
zato. Struttura recente in perfet-
te condizioni. Info 335 5616956   

A2C2050-VOLANO VIGNETO 
DI DUE ETTARI di praticissimo 
terreno agricolo completamen-
te pianeggiante piantato a guyot 
composto da pinot grigio e char-
donnay. Impianto recente con poz-
zo privato!! Si valuta la possibilità 
di vendita frazionata in due unità. 
Info 335 5616956 

A2C1916-VILLA LAGARINA, ven-
de luminoso capannone / laborato-
rio di 900 mq. commerciali posto 
a piano seminterrato con servizi, 
piazzale di proprietà di circa 1.600 
mq. Altezza interna di 4.5 metri e 
3.80 metri. Tutto cablato, con im-
pianto di riscaldamento e di illumi-
nazione. Struttura in buone con-
dizioni, prontamente disponibile!! 
Info 335 56169556 

A1C1517-TRENTO VIA BRENNE-
RO, € 2.000,00 affitta ufficio open 
space di 200 mq. fronte strada 
all’altezza dei Centri Commerciali, 
impianto elettrico a norma appena 
rifatto, tinteggiato, riscaldamento 
centralizzato con conta calorie, 
ideale per studi professionali, co-
modo e ampio parcheggio. Cl: C; 
IPE: 22,61KWh/mca;

A2C2018-VALLAGARINA, ven-
de, in lotto di 4.000 mq. capanno-
ne indipendente di 1750 mq con 
altezza utile interna di 9 metri + 
soppalco a primo piano per uffici, 
archivio, servizi per circa 350 mq. 
Struttura recente, priva di pilastri 
interni!! Info 335 5616956

A2C2157-ROVERETO C.SO ROSMINI ATTIGUO AL TRIBU-
NALE IDEALE PER STUDIO LEGALE / PROFESSIONALE 
€ 850,00 affitta ufficio dotato di atrio reception, 3 locali, ba-
gno, balcone, cantina-archivio, 2 comodi posti auto esclusivi. 
CL: E; IPE: 56,43 kWh/mqa.

A2C2205-ROVERETO, vende, in zona strategica vicina a tutti i princi-
pali servizi, immobile con destinazione commerciale composto da piano 
terra con superficie di 1.000 mq. + primo piano di 1.300 mq. L’immobile 
dispone di 14 posti auto esterni privati, mentre adiacente allo stesso vi 
sono parecchi posti auto pubblici. Lo stabile è compatibile con diverse 
destinazioni d’uso e la proprietà è disposta a valutare anche la vendita 
frazionata in due parti. Cl: D IPE: 35,29 kWh/mca info 335 5616956

A1C1585-LAVIS ZONA INDU-
STRIALE € 800.000,00 vende 
capannone su due livelli, a p.t. 
720 mq e a primo piano 550 mq 
suddivisi in zona produttiva a 
p.t., due portoni industriali, sop-
palco, a primo piano uffici, men-
sa, servizi, in esterno piazzale di 
420 mq in proprietà, piazzale co-
mune di 1050 mq. Parte del ca-
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
mento, primo piano, esposto su 2 lati, così composto: cucina abi-
tabile con balcone, ampia zona giorno, 3 stanze, secondo balcone, 
doppi servizi, cantina e posto auto e giardino condominiale. Zona 
tranquilla, vicina alla stazione del treno e ai principali servizi. L’ap-
partamento è stato completamente ristrutturato nel 2011. € 270.000.

MEZZOCORONA vendesi appartamento sito a 
primo piano in casa di 2 unità, con 3 stanze da let-
to, doppi servizi, soffitta e garage. No condominio,  
€ 240.000.

MEZZOCORONA vendesi appartamento da ristrutturare, 
con progetto approvato, piano terra, per la realizzazione 
di: ingresso, soggiorno-cottura, due stanze da letto, ampio 
bagno finestrato. Adiacente all’appartamento rustico com-
posto da cantina, autorimessa ed ampia soffitta. € 150.000.

MEZZOLOMBARDO vendesi in esclusiva soluzione in-
dipendente, zona centrale e comoda ai servizi, con ampio 
garage a piano terra, spazioso e luminoso appartamento 
con balcone, al secondo piano il sottotetto. Edificio anni 
‘60, da ristrutturare. € 150.000.
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RONCEGNO TERME

Casa con giardino e garage. Su 
3 piani: p. sottoterra: cantine; 
p.terra: corridoio, soggiorno con 
camino, cucina, bagno; 1°p.: cor-
ridoio, 4 stanze, ripost, bagno, 
ampia terrazza; sottotetto.  Abita-
bile da subito, parzialm. da ristrut-
turare. Il tetto è isolato e nuovo.  
APE in corso. Rif. 638 € 180.000

LEVICO TERME
ZONA CENTRALE

proponiamo un locale commerciale, 
ideale per un ristorante o negozio 
con degustazione, in fase di ristruttu-
razione (sassi a vista), con impianti 
già predisposti, mq 200, € 150.000;  
Rif. 692 

LEVICO TERME
ZONA CENTRALE 

recente (2009) porz. di casa dispo-
sta su 3 piani con due appartamenti, 
pannelli solari, giardino, € 410.000 + 
€ 30.000 per 2 p.auto. Rif. 680

PERGINE VALSUGANA 
appartamento mai abitato di recente 
costruzione con ingresso, soggior-
no-cottura, camera sul soppalco, 
bagno, terrazza, p. auto coperto;  
APE in corso. € 105.000. Rif. 686. 

PERGINE VALS.
Porzione di casa libera su 2 lati 
completamente da ristrutturare, 
con ingresso, cantina a p.terra; al 
1° piano ingr., cucina, saletta, 2 
camere; al 2° p. corridoio, cucina, 
salotto, 2 camere e soffitta; Ide-
ale per gli incentivi 110; APE “G”.  
Rif. 537. € 120.000 (€ 65.000 +  
€ 55.000)

LEVICO TERME 
Porzione di casa su 4 livelli da ri-
strutturare, libera su 2 lati, con 
2 appartamenti; Così composta: 
2 cucine, 8 stanze, 2 poggioli, 2 
bagni, sottotetto con poggiolo, 3 
cantine, deposito, orto e cortile. 
Possibile realizzare il parcheggio 
per 2 machine. APE G. Rif. 619  
€ 140.000

NOVALEDO 
In posizione panoramica e soleg-
giata porzione di casa da ristruttu-
rare su 2 piani., libera su 3 lati.  P.t. 
3 avvolti, cantina, deposito. P. 1°:  
terrazza, poggiolo, cucina, stanza, 
corridoio, bagno con vasca e doccia 
e ripostiglio; soffitta, orto e bosco. 
APE in corso. Rif. 503  € 99.000

 LEVICO TERME
Appartamento mansardato al 2° 
ed ultimo p.,  rifiniture datate, con:: 
corridoio, ripostiglio, cucina abitabi-
le, tre stanze comunicanti, bagno.  
APE G, Rif. 452 € 85.000

 LEVICO TERME  
Porz. di casa, in posizione panora-
mica, su 4 piani, libera su 2 lati, da 
ristrutturare. A p. terra  varie cantine 
e locali con possibilità di ricavare 
garage. Al 1°p. due appartamenti, 
con 2 camere e  un bel terrazzo cia-
scuno. Al 2° p. unico appartamento 
con un altra terrazza, 4 camere da 
letto, zona giorno, cucina, altra cu-
cina, bagno. Al 3° p. soffitta con la 
possibilità di ricavare un’altra unità 
abitativa. Rif. 606 € 220.000

PERGINE VALS. 
Si cede per motivi privati un’attività 
di bar, molto redditizia, per informa-
zioni solo su appuntamento.

LEVICO TERME, LOC.SELVA
Porzione di casa con 2 appartamenti. 
A p.terra: ingresso, cucina, camera, 
altra stanza attualmente usata come 
deposito e bagno.  Secondo appart. 
su 2 p. ubicato al 1° p. soggiorno con 
camino, zona cottura, balcone, bagno 
e mansarda con camera matrim. e 
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